
Adreça de Mail dels mestres d’Infantil

TUTORIES A INFANTIL

Cristina González Llar d’Infants cristinagonzalez@vedrunasantsadurni.cat

Pilar Marco Llar d’Infants pilarmarco@vedrunasantsadurni.cat

Pura Raventós Tutora I3 puraraventos@vedrunasantsadurni.cat

Alba Ponce Tutora I3 albaponce@vedrunasantsadurni.cat

Sònia Jiménez Tutora I4 (primer trimestre)
Coordinadora Educació Infantil

soniajimenez@vedrunasantsadurni.cat

Marta Estruch Tutora I4 (segon i tercer trimestre) martaestruch@vedrunasantsadurni.cat

Anna Cuscó Tutora I5 annacusco@vedrunasantsadurni.cat

ESPECIALISTES A INFANTIL

Àngels Aniorte Mestra de música angelsaniorte@vedrunasantsadurni.cat

Anna Matamoros Mestra de llengua annamatamoros@vedrunasantsadurni.cat

Patricia Martínez Suport llengua I4 patrimartinez@vedrunasantsadurni.cat

Jesús Florido Mestre d’Educació Física jesusflorido@vedrunasantsadurni.cat

Meritxell Inglada Mestra d’art i anglès meritxellinglada@vedrunasantsadurni.cat

Mercè Martínez Llar d’Infants i suport I3 mercemartinez@vedrunasantsadurni.cat

Anna Freixedas SIEI-Suport Intensiu d’Escolarització Inclusiva annafreixedas@vedrunasantsadurni.cat

Sònia Dominguez SIEI-Suport Intensiu d’Escolarització Inclusiva soniadominguez@vedrunasantsadurni.cat
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